令和８年１月８日

報道各位

世界遺産熊野本宮館

館 長 安井 健太

田辺市 20 周年記念「藪 邦彦 高野山執務公室長 講演会『紀伊山地の霊場

高野熊野に見る日本の心』」開催について

平素は、世界遺産熊野本宮館の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当館では、田辺市 20 周年を記念して、「藪 邦彦 高野山執務公室長 講演会『紀伊

山地の霊場 高野熊野に見る日本の心』」を開催いたします。

 つきましては、取材並びに報道方よろしくお願い申し上げます。

記

 【日  時】 令和８年２月８日（日）13 時 30 分開演

 【場  所】 世界遺産熊野本宮館 北棟多目的ホール

 【参 加 費】 無料

【内  容】 ※詳細は別紙チラシのとおり

田辺市世界遺産熊野本宮館

担当：坂田、古本

〒647-1731 田辺市本宮町本宮 100-1

内線：78321

TEL：0735-42-0751

FAX：0735-42-0752